

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatečné práce u výtahů v objektu NKJ - doplnění zdiva

Objekt: **2017-105 - Dodatečné práce u výtahů v objektu NKJ - doplnění zdiva**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				66 930,19
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				66 930,19
DPH základní	21,00%	ze	66 930,19	14 055,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	80 985,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatečné práce u výtahů v objektu NKJ - doplnění zdiva

Objekt: 2017-105 - Dodatečné práce u výtahů v objektu NKJ - doplnění zdiva

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 930,19
HSV - Práce a dodávky HSV	54 442,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 171,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 284,58
998 - Přesun hmot	986,43
PSV - Práce a dodávky PSV	12 488,15
763 - Konstrukce suché výstavby	9 876,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 611,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 930,19

ROZPOČET

Stavba: Dodatečné práce u výtahů v objektu NKJ - doplnění zdiva

Objekt: 2017-105 - Dodatečné práce u výtahů v objektu NKJ - doplnění zdiva

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 930,19

HSV - Práce a dodávky HSV

54 442,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 171,03

5	K	346272111	Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,512	422,00	638,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

výtah č.1

$$0,9 \cdot 0,08 + 0,9 \cdot 0,08 + 0,9 \cdot 0,08 + 0,9 \cdot 0,08 + 0,9 \cdot 0,08 + 0,9 \cdot 0,08 + 0,9 \cdot 0,08$$

výtah č.2

$$0,9 \cdot 0,08 \cdot 7$$

výtah č.4

 $0,9 \cdot 0,08 \cdot 7$

Součet

6	K	346272113	Přizdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,782	612,00	1 090,58
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

výtah č.1

$$2,2^*0,18+2,2^*0,1+2,2^*0,18+2,2^*0,1$$

výtah č.2

$$2,2 \cdot 0,15 + 2,2 \cdot 0,1$$

Součet

7	K	346272115	Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	21,428	814,00	17 442,30
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

výtah č.1

$$2, 2^0, 2+2, 2^0, 15+2, 2^0, 23+2, 2^0, 2+2, 2^0, 27+2, 2^0, 17+2, 2^0, 28+2, 2^0, 22$$
$$2, 2^*0, 28 + 2, 2^*0, 22$$

výtah č.2

$$2,2^*0,21+2,2^*0,15+2,2^*0,21+2,2^*0,15+2,2^*0,29+2,2^*0,15+2,2^*0,32+2,2^*0,2$$
$$2,2^*0,33+2,2^*0,17+2,2^*0,33+2,2^*0,17$$

výtah č.4

$$2,2^{*0,15}+2,2^{*0,1}+2,2^{*0,31}+2,2^{*0,1}+2,2^{*0,37}+2,2^{*0,16}+2,2^{*0,39}+2,2^{*0,16}$$
$$2,2^*0,39+2,2^*0,16+2,2^*0,4+2,2^*0,17+2,2^*0,39+2,2^*0,16$$

nákladní výtah

$$2,2^*0,15+2,2^*0,1+2,2^*0,15+2,2^*0,1+2,2^*0,12+2,2^*0,12+2,2^*0,12+2,2^*0,12$$

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,2*0,15+2,2*0,1+2,2*0,1+2,2*0,1		0,990		
			Součet		21,428		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 284,58

8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	49,841	161,00	8 024,40
			25,45*1,1		27,995		
			19,86*1,1		21,846		
			Součet		49,841		

9	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,452	211,00	5 370,37
			výtah č. 1				
			2,2*(0,18+0,1+0,18+0,1+0,2+0,15+0,23+0,2+0,27+0,17+0,28+0,22+0,28+0,22)		6,116		
			0,9*0,1*7		0,630		
			výtah č.2				
			2,2*(0,21+0,15+0,21+0,15+0,15+0,1+0,29+0,15+0,32+0,2+0,33+0,17+0,33+0,17)		6,446		
			0,9*0,1*7		0,630		
			výtah č.4				
			2,2*(0,31+0,1+0,31+0,1+0,37+0,16+0,39+0,16+0,39+0,16+0,4+0,17+0,39+0,16)		7,854		
			0,9*0,1*7		0,630		
			nákladní výtah				
			2,2*(0,15+0,1+0,15+0,1+0,12+0,12+0,12+0,12+0,15+0,1+0,1+0,1)		3,146		
			Součet		25,452		

10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	19,860	532,00	10 565,52
			výtah č. 1				
			2,2*0,1+2,2*0,1+0,9*0,1+5,3*0,1		1,060		
			výtah č.2				
			5,3*0,1		0,530		
			výtah č.1				
			5,3*0,15*5		3,975		
			výtah č. 2				
			5,3*0,15*6		4,770		
			výtah č. 4				
			5,3*0,15*7		5,565		
			nákladní výtah				
			4,4*0,15*6		3,960		
			Součet		19,860		

11	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	137,700	27,80	3 828,06
			výtah č. 1				
			(2,2+0,9+2,2)*7		37,100		
			výtah č.2				
			(2,2+0,9+2,2)*7		37,100		
			výtah č.4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
(2,2+0,9+2,2)*7					37,100		
nákladní výtah							
(2,2*2)*6					26,400		
Součet					137,700		
17	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	144,585	15,10	2 183,23
18	K	622900901	Montáž a dodávka rohového profilu vnějšího - materiál povrchově upravený hliník 1,5m	kus	19,000	227,00	4 313,00
998 - Přesun hmot							986,43
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,765	262,00	986,43
PSV - Práce a dodávky PSV							12 488,15
763 - Konstrukce suché výstavby							9 876,50
1	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,950	570,00	9 661,50
výtah č. 1							
1*(1,6+0,06)					1,660		
1*(1,6+0,06)					1,660		
výtah č.2							
1*(1,6+0,06)					1,660		
1*(1,6+0,06)					1,660		
výtah č. 4							
1*(1,55+0,06)					1,610		
1*(1,69+0,06)					1,750		
1*(1,69+0,06)					1,750		
1*(1,62+0,06)					1,680		
1*(1,7+0,06)					1,760		
1*(1,7+0,06)					1,760		
Součet					16,950		
2	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,246	874,00	215,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							2 611,65
3	K	784211117	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	16,950	51,60	874,62
16,95					16,950		
4	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	16,950	8,01	135,77
14	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	45,310	30,00	1 359,30
25,45+19,86					45,310		
15	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	45,310	5,34	241,96